
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_nfunkalu
NO_DOC_EXT: 2018-099337
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zamowienia@nowytomysl.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 9

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Nowy Tomyśl
Poznańska 33
Nowy Tomyśl
64-300
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Małecka
Tel.:  +48 614426600
E-mail: zamowienia@nowytomysl.pl 
Faks:  +48 614422754
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.nowytomysl.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz ich zagospodarowanie w Gminie
NowyTomyśl”.
Numer referencyjny: ZP.271.2.2018

II.1.2) Główny kod CPV
90000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług komunalnych obejmujących w szczególności odbieranie
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w Gminie Nowy Tomyśl we wskazanym Sektorze
I i II oraz ich zagospodarowanie. Przeprowadzanie okresowych zbiórek odpadów wielkogabarytowych i
zużytego sprzętu elektronicznego i elektrycznego według ustalonych harmonogramów. Zorganizowanie
na terenie miasta i gminy Nowy Tomyśl dwóch punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych

mailto:zamowienia@nowytomysl.pl
http://bip.nowytomysl.pl


2 / 9

(PSZOK) i jego prowadzenie.W ramach uzupełnienia systemu zbiórki „u źródła”, zorganizowanie na terenach
przeznaczonych do użytku publicznego „gniazd zewnętrznych” i „gniazd wewnętrznych” umożliwiających
selektywne zbieranie odpadów.Odbiór tych odpadów oraz ich zagospodarowanie. Dokonywanie na zlecenie
Zamawiającego, dodatkowych odbiorów odpadów komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych do ich
składowania i magazynowania w rozumieniu ustawy z dnia 14.12.2012 r o odpadach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.
1987 ze zm.).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 6 910 569.11 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz ich zagospodarowanie w Gminie
NowyTomyśl w Sektorze I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowy Tomyśl

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych (Właścicieli w Gminie Nowy
Tomyśl w Sektorze I, który został ustanowiony uchwałą nr XXVI/257/2012 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu
z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie podziału obszaru miasta i gminy Nowy Tomyśl na sektory (Dziennik
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2012r. poz. 6286) oraz ich zagospodarowanie.
2.Przeprowadzanie okresowych zbiórek odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektronicznego i
elektrycznego wg ustalonych harmonogramów zgodnie z uchwałą nr XLII/406/2017 Rady Miejskiej w Nowym
Tomyślu z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług
dotyczących odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2017 r., poz. 2017).
3.Zorganizowanie w granicach administracyjnych miasta Nowy Tomyśl punktu selektywnego zbierania odpadów
komunalnych (PSZOK) i jego prowadzenie.
4.W ramach uzupełnienia systemu zbiórki „u źródła” zorganizowanie na terenach przeznaczonych do
użytku publicznego we wsiach Boruja Kościelna, Przyłęk, Sękowo łącznie trzech „gniazd zewnętrznych”
umożliwiających selektywne zbieranie odpadów komunalnych. Odbiór tych odpadów oraz ich
zagospodarowanie.
5. Dokonywanie na zlecenie Zamawiającego, dodatkowych odbiorów odpadów komunalnych z miejsc
nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r o
odpadach (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1987 ze zm.).
6. Przedmiot zamówienia oraz warunki wykonania usługi został szczegółowo określony w Opisie Przedmiotu
Zamówienia- załącznik nr 8 do SIWZ, załącznik nr 9 do SIWZ- OPZ załączniki 1,2,3-Uchwały Rady Miejskiej w
Nowym Tomyślu oraz w warunkach Projektu Umowy- załącznik nr 7 do SIWZ.



3 / 9

7. Zamawiający zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę
na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, których
wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26.6.1974 r. – Kodeks
pracy(Dz.U. z 2016 r., poz. 1666 ze zm.).
7.1. Wymagania w zakresie zatrudnienia:
a) Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności określone w pkt c),
b) Okres wymaganego zatrudnienia: czas realizacji przedmiotu zamówienia,
c) Rodzaj czynności wykonywanych przez osoby zatrudnione na umowę o prace:
czynności kierowców śmieciarek oraz pracowników obsługi śmieciarek – operatorów, polegające na odbieraniu
odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe odbiory odpadów / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga wniesienia dla części 1 wadium w wysokości 100000 PLN
2. Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie się kierował następującymi kryteriami oceny oferti
ich znaczeniem:
1)Kryterium: cena wykonania zamówienia [CW] – 60 % (max 60 pkt)
2)Kryterium: Termin Płatności Faktur [TPF] – 20 % (max 20 pkt)
3)Kryterium: Dodatkowe odbiory odpadów [DOO] – 20 % (max 20 pkt).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz ich zagospodarowanie w Gminie
NowyTomyśl w Sektorze II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowy Tomyśl.

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych (Właścicieli w Gminie Nowy
Tomyśl w Sektorze II, który został ustanowiony uchwałą nr XXVI/257/2012 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu
z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie podziału obszaru miasta i gminy Nowy Tomyśl na sektory ( Dziennik
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2012r. poz. 6286). oraz ich zagospodarowanie.
2.Przeprowadzanie okresowych zbiórek odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektronicznego i
elektrycznego wg ustalonych harmonogramów zgodnie z uchwałą nr XLII/406/2017 Rady Miejskiej w Nowym
Tomyślu z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług



4 / 9

dotyczących odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2017 r., poz. 2017).
3.Zorganizowanie na obszarze jednego z sołectw wchodzącego w skład Sektora II gminy Nowy Tomyśl (poza
granicami administracyjnymi miasta) punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) i jego
prowadzenie.
4.W ramach uzupełnienia systemu zbiórki „u źródła” zorganizowanie na terenach przeznaczonych
do użytku publicznego – budynek Urzędu Miejskiego, Nowotomyski Ośrodek Kultury łącznie dwóch
„gniazd wewnętrznych” oraz w obrębie wsi Stary Tomyśl, Wytomyśl, Sątopy łącznie trzech „gniazd
zewnętrznych” umożliwiających selektywne zbieranie odpadów komunalnych. Odbiór tych odpadów oraz ich
zagospodarowanie.
5.Dokonywanie na zlecenie Zamawiającego, dodatkowych odbiorów odpadów komunalnych z miejsc
nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r o
odpadach (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1987).
6. Przedmiot zamówienia oraz warunki wykonania usługi został szczegółowo określony w Opisie Przedmiotu
Zamówienia- załącznik nr 8 do SIWZ, załącznik nr 9 do SIWZ- OPZ załączniki 1,2,3-Uchwały Rady Miejskiej w
Nowym Tomyślu oraz w warunkach Projektu Umowy- załącznik nr 7 do SIWZ.
7. Zamawiający zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę
napodstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, których
wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26.6.1974 r. – Kodeks
pracy(Dz.U. z 2016 r., poz. 1666 ze zm.).
7.1. Wymagania w zakresie zatrudnienia:
a) Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności określone w pkt c),
b) Okres wymaganego zatrudnienia: czas realizacji przedmiotu zamówienia,
c) Rodzaj czynności wykonywanych przez osoby zatrudnione na umowę o prace:
czynności kierowców śmieciarek oraz pracowników obsługi śmieciarek – operatorów, polegające na odbieraniu
odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe odbiory odpadów / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga wniesienia dla części 2 wadium w wysokości 100000 PLN
2. Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie się kierował następującymi kryteriami oceny oferti
ich znaczeniem:
1)Kryterium: cena wykonania zamówienia [CW] – 60 % (max 60 pkt)
2)Kryterium: Termin Płatności Faktur [TPF] – 20 % (max 20 pkt)
3)Kryterium: Dodatkowe odbiory odpadów [DOO] – 20 % (max 20 pkt).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



5 / 9

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 008-013692

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz ich zagospodarowanie w Gminie
NowyTomyśl w Sektorze I

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/06/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Budowlane DOMBUD Sp. z o.o.
ul.Emilii Sczanieckiej 2
Nowy Tomyśl
64-300
Polska
Tel.:  +49 614424430
E-mail: biuro@dombud-nt.pl 
Faks:  +49 614424430
Kod NUTS: PL41
Adres internetowy: http://www.dombud-nt.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 455 284.55 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 169 970.00 PLN

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:13692-2018:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@dombud-nt.pl
http://www.dombud-nt.pl/


6 / 9

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz ich zagospodarowanie w Gminie
NowyTomyśl w Sektorze II

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/06/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
LIDER: Przedsiębiorstwo Usług Usług Komunalnych TRANS -KOM Sp.z o.o.
ul. Kościelna 45A/10
Poznań
60-537
Polska
Tel.:  +49 655723775
E-mail: trans@trans-kom.com.pl 
Faks:  +49 655723775
Kod NUTS: PL41
Adres internetowy: www.trans-kom.com.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego 2
Międzychód
64-400
Polska
Tel.:  +49 618484156
E-mail: biuro@zuocleancity.pl 
Faks:  +49 618427531
Kod NUTS: PL41
Adres internetowy: www.zuocleancity.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

mailto:trans@trans-kom.com.pl
www.trans-kom.com.pl
mailto:biuro@zuocleancity.pl
www.zuocleancity.pl


7 / 9

DREXIT Paweł Drozdowski
ul. 3 Maja 54A
Opalenica
64-330
Polska
E-mail: pawel@drexit.pl 
Kod NUTS: PL41
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 455 284.55 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 315 381.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12-23 oraz na podstawie
art. 24 ust. 5 pkt. 1, pkt. 5, pkt 6 i pkt. 8. W celu wstępnego potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega
wykluczeniu Wykonawca do oferty musi dołączyć: aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, o którym
mowa w art. 25a ust. 1 ustawy Pzp w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej: JEDZ).
2. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy Pzp wezwie
Wykonawcę,którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni,
terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp
oraz, odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez Zamawiającego na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
b) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca
zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
c) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego
dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu;
d) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
e) oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 716).

mailto:pawel@drexit.pl


8 / 9

f) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne
3. Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, który polega na zdolnościach innych podmiotów na
zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów wszystkich
ww.dokumentów, oświadczeń.
4. Zamawiający żąda, aby Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie
internetowej(www.bip.nowytomysl.pl) informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, złożyli
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o
której mowa w art.24 ust. 1 pkt 23.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza - Biuro Odwołań
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +49 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +49 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza - Biuro Odwołań
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +49 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +49 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie Pzp
albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,

www.bip.nowytomysl.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


9 / 9

b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
5. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia.
6. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania
kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść
strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Krajowej Izby Odwoławczej w
formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za
pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu, a jego kopię przesyła się Zamawiającemu oraz Wykonawcy
wnoszącemu odwołanie.
7. Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się uczestnikami postępowania
odwoławczego, jeżeli mają interes w tym, aby odwołanie zostało rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron.
8. Zamawiający lub odwołujący może zgłosić opozycję przeciw przystąpieniu innego Wykonawcy nie później niż
do czasu otwarcia rozprawy.
9. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy,termin
upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy.
10. W sprawach nie uregulowanych w zakresie wniesienia odwołania i skargi mają zastosowanie przepisy
art.179 – 198g ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +49 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +49 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/07/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

